



IZP.271.1.10.2022

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu oraz przedłużeniem terminu składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: „**Rozbudowę drogi gminnej nr 110359E – ul. Sportowej w m. Niechcice**”

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.poz.1710 ze zm.) zwanej dalej „p.z.p.” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Prosimy o dołączenie do zamieszczonego postępowania przetargowego decyzji pozwolenia na budowę, zgłoszenia robót, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia, pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy skany decyzji pozwolenia na budowę, zgłoszenia robót, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia, pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie 2:

Czyją własność stanowią materiały z rozbiórki i czy Zamawiający posiada pozwolenie na transport i zbieranie odpadów powstałych w procesie budowy dróg?

Odpowiedź:

Zgodnie ze STWiORB D.01.02.04 materiały rozbiórkowe nadające się do ponownego wbudowania należy w uzgodnieniu z inżynierem przekazać protokolarnie zamawiającemu. Pozostałe materiały, które inżynier uzna za bezwartościowe są własnością wykonawcy i zostaną zutylizowane zgodnie z BDO. W cenach jednostkowych należy uwzględnić utylizację wszystkich materiałów rozbiórkowych nie przekazanych Zamawiającemu oraz koszt dowozu materiałów przekazanych Zamawiającemu. Zamawiający nie posiada pozwolenia na transport i zbieranie odpadów powstałych w procesie budowy dróg.

Pytanie 3:

W przypadku zakwalifikowania materiałów z rozbiórki przydatnych Zamawiającemu prosimy o wskazanie miejsca ich wywozu.

Odpowiedź:

Dowóz na terenie gminy Rozprza.



Pytanie 4:

Prosimy o załączenie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w trakcie uzyskania pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż cała inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Odpowiedź:

Inwestycja wykracza poza pas drogowy.

Zamawiający informuje, iż stosownie do treści art. 284 ust. 3 ustawy p.z.p. przedłuża termin składania ofert do dnia 08.12.2022 r. do godziny 09:00.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 p.z.p. dokonuje zmiany treści SWZ tj.:

1. Rozdział 11 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **06 stycznia 2023 roku**”

3. Rozdział 13 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza w terminie do dnia **08.12.2022 r. do godz. 09.00**”

4. Rozdział 14 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.12.2022 roku do godz. 09:10**”

Jednocześnie zamawiający informuje, iż stosownie do treści art. 271 ust. 1 ustawy p.z.p. dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Ponadto zamawiający informuje, iż udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania **https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_rozprza** treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.